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Eventhalle

WC Anlage

5.0x14.0=70.0m2
o.St.B./S

7.0x9.0=63.0m2
o.St.B./S+ 3000W

4.0x3.0=12.0m2
o.St.B./S+

3.0x6.0=18m2
o.St.B./S

4.0x6.0=24.0m2
o.St.B./S+2300W

3.0x5.0=15.0m2
o.St.B./S+16A

6.35x12.5= (69.4m2)
o.St.B./S

WC Anlage

L

10.0x18.0=180.0m2 

4.0x3.0=12.0m2
o.St.B./S

Küchenzelt

FC Gelterkinden

8.0x15.0=120.0m2

FC Gelterkinden

H

6.0x10.0=60.0m2
o.St.B./S

5.0x4.0=20.0m2
o.St.B./S

Treppe 1.5x6.0m

Lift
1.4x1.6m

Treppe 1.25x6.0m

Zelt für Bühnenbetrieb

.

Aussteller &

ToiToi

Absperrgitter/

Abfallmulde 40m3
7.0x2.5m

Putzmaterial

WC

PET -
Sammelstelle

PET -
Sammelstelle

Sichtschutz

Sichtschutz
Absperrgitter/

Treppe 1x4m

Kühlwagen Eventhalle
2.5 x 8.0m

Grosszelt 
20x30m=450m2

Infotafel

4.0x4.0=16.0m2
o.St.B./S 

3.0x5.0=15.0m2
o.St.B./S

Kinderhort

!Vor Zeltmontage einrichten!

Raclettstube  (mit Boden)
Veloclub Gelterkinden
8.0x15.0=120.0m2

Küchenzelt

3.0x6.0=18.0m2
Raclettstube

Fischerstube
Fischerverein FVOBB
6.5x8.0=52.0m2

Zelt Gesamtgrösse
8.0x15.0=120.0m2

Wirtschaftsbetrieb
C&M Essen und Trinken GmbH
8.5x8.0=68.0m2

Küchenzelt

3.0x6.0=18.0m2
Fischerstube

Küchenzelt

3.0x6.0=18.0m2
Wirtschaft

Feuerwehr Region Gelterkinden 

Luke's Cocktails and More 

Luke's Cocktails and More 

Polizei Basel-Landschaft 

Basellandschaftliche Kantonalbank

Bösiger Gartenbau AG

2.50 10

3.9
9

2.3
6

GGS Holzbau + Spenglerei AG 

Geiger-Wellness 

4.0x12.5=50.0m2
o.St.B./S

Hans Grieder AG / 
Buess Gartenbau GmbH

Garage Ernst Buser AG,

5.0x10.0=50m2
o.St.B./S

Allmend-Garage Gelterkinden GmbH,
Garage Rickli,
Garage Heinz Schaub AG

Ruepp AG

Pro-Iso-Bau GmbH

Zu
ga

ng

PM Mangold Holzbau AG

o.St.B./S
3.0x5.0=15.0m2
Walter Weber AG

Papeterie 

Brenna R. und S. 

4.0x6.0=24.0m2
o.St.B./S/J

Cheminée-Ofenbau, 
Tiba AG

Pikey Soley GmbH 

5.0x7.0=35.0m2
o.St.B./S

5.0x6.0=30.0m2
o.St.B./S

Axa Winterthur

Raiffeisenbank 

Visana Services AG

Völlmin Landtechnik

D. Vonarburg GmbH 

Wirtschaftskammer 

Metzgerei 

1ZU1

Radio Basilisk

VBC Gelterkinden - 

Kühlwagen für Luke's
2.5 x 4.0m

mit Boden und Strom, benötigt kein Wasser.

3.0x2.0=6.0m2
o.St.B./S

Elektrounternehmung

o.St.B./S.
3.0x2.0=6.0m2
Baselland 

o.St.B./S
3.0x6.0=18m2

2.0x2.0=4.0m2
o.St.B.

Glacé und Crêpe 

2.0x2.0=4.0m2
o.St.B/S/I.

Kommunikation
+ Sport 

5.0x10.0=50.0m2

o.St.B./S

5.0x7.0=35.0m2
o.St.B./S

Liestal-Oberbaselbiet 

Grill & Schnitzelbrot

Sager AG 

3.0x3.3=10.0m2
o.St.B./S

Maler-Gipser 

3.0x3.3=10.0m2
o.St.B./S

Zimmermann AG

3.0x5.0=15.0m2
o.St.B./S

4.0x6.0=26.0m2

o.St.B./S

Durchgang
Treppe/Rampe

Kühlwagen Raclettstube
2.5 x 4.0m

Kühlwagen Fischerstube
2.5 x 4.0m

Abfallmulde

2.5 x 4.0m
mit Deckel (Allg.)

2.5 x 4.0mmit Deckel (Allg.)
Abfallmulde

Kühlwagen Allgemein

2.5 x 8.0m

Glascontainer

Bärgbuur 
4.0x2.0=8.0m2
o.St.B/S.

5.0x6.0=30.0m2
o.St.B./S

Qubic Packaging GmbH /
Buser Transporte AG 

Durchgang

DurchgangDurchgang

Landschäftler AG

301

304

316

305

306

302

307

308

314
310

312

311

317

313

315
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301

301

301

301

400

404

405
406

407
408

409

410

411

412

413

Schaub AG Garage & Carosserie

3.0x3.0=9.0m2
o.St.B./S

Infostand PRO16 

5.0x6.0=30.0m2
o.St.B./S

KÜCHEN - DOKTOR GmbH

4.0x3.0=12.0m2
o.St.B./S

s' Bluemelädeli &

401

Gartenbau Mumenthaler

402
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G
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K

Gewerbeausstellung PRO 16, GVG

Aussengelände / Zelte 

4460 Gelterkinden

Gewerbeverein Gelterkinden 
Postfach 249

E

414

Baselbieter 

3.0x2.0=6.0m2
o.St.B.

Brauerei AG

Bürgi Beck

(Mischglas 4m3)

Kiwanis - Cüplibar

KS

WC Anlage

Lavabo

4.0x4.0=16.0m2
o.St.B./S 

Pikettzelt FWRG 

Gewerbeausstellung PRO 16, GVG

Aussengelände / Zelte 

4460 Gelterkinden

Gewerbeverein Gelterkinden 
Postfach 249

M
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Bleichiweg

566

56
7

27
56


